

## KÄREMEELNE KÜLAMEMM VISKAS EBASEADUSLIKUD RELVAID TIIKI

Ene Kiirkivi volitused lõpetati enne tähtaega, kuna ilmnes, et ta oli saanud tänavu jaanuaris kriminaalkorras karistada.

LK 2



## INIMESTE LOOD JUHIVAD MINEVIKUST TULEVIKKU

Odette Kirsi värske raamat "Rakvere elanikud kreislinna aastail 1783-1917" keskendub Rakvere linnas elanud ja tegutsenud inimestele.

LK 4

## Vinnis lekkis vesi korteritesse läbi kuue korruse

LK 3

Reede, 7. mai 2021 Nr 86 (6355) Hind 1,39 €

# Kultuurifestivali tähtkujus särab "Minu veetlev leedi"

Eile keskpäeval, kui Rakvere Kolmainu kiriku tornist kaikus üle linna Rakvere kultuurifestivali patrooni Arvo Pärdi loodud kellamäng, sai allkirjad Rakvere ja rahvusooper Estonia koostöölepe.

INNA GRÜNFELDT  
inna.grynfeldt@virumaateataja.ee

Rahvusooper Estonia peadirektor Ott Maaten ja Rakvere linnapea Triin Varek panid kirjasulgede lehvikes käe alla koostöölepele maailmakuulsale muusikali "Minu veetlev leedi" esitamiseks Rakvere kultuurifestivalil.

Rakvere linnapea Triin Vareku sõnul on kultuurifestivalist, mis tänavu toimub juba kolmandat aastat, saanud kindlalt üks Rakvere tähtsündmusi. "Mul on väga hea meel, et meie hea koostöö rahvusooperiga jätkub ja võimaldab pakkuda inimestele suurepäraseid elamusi kodulinnast või -maakonnast lahkumata," rääkis linnapea. Ta lisas, et maailmalavastatud vallutanud muusikali "Minu veetlev leedi" lugu on paljudele teada või mingis vormis ka nähtud, kuid alati on uuesti vaadates elamus garanteeritud.

Rahvusooper Estonia peadirektor Ott Maaten avaldas heameelt, et muusikateatri rahval on võimalik Rakvere publikuga taas kohtuda. "Rahvusooper ja estoonlased armastavad väga oma maja, aga tegelikult nad armastavad ka tulla sealt aegajalt välja, et pakkuda külakosti. On rõõm pakkuda seda taas inimestele kohas, kus oleme alati teretunud. Mis saab olla toredamat kui tulla siia uhkest ajaloo läbi imbunud Rakvere linna, mille müüride all on langenud vangi Ivo Schenkenberg ja mille tänavaid mööda on käi-



kultuurifestivali patrooniks," märkis Alte.

Eve Alte kõneles, et kui eelnevatel kultuurifestivalidel jõudsid Estoniast Rakverre ooperite ooper "La traviata" ja klassikalise balleti tippteos "Luikede järv", siis nüüd näitab rahvusooper kolmandat säravat tahku maail-

koostöölepe allkirjastatud rahvusooper Estonia peadirektor Ott Maaten ja Rakvere linnapea Triin Varek.

makuulsa muusikaliga "Minu veetlev leedi". "Üheks õhtuks muutub Rakvere spordikeskus taas kauniks teatrimajaks," sõnas ta.

Kultuurifestivali rikkalikkude kavasid kuuluvad Toomas Uibo soolokontsert, Lembe Loki kontsert, kus kõlavad Leonard Coheini laulud, ooperiõhtu Heli Vesikuse, Annaliisa Pillaku ja Aare Saaliga, kontsert kõige pisematele ja palju muud ning kindlasti on tulemas ka üllatusi. Koostööd rahvusooperiga toimuvad koolide haridusprojektid. "Meil on suur heameel, et saame festivalile kaasata nii palju lapsi ja noori," ütles Eve Alte.

Koostöölepingu kinnituseks kinkis Rakvere linnapea rahvusooperile Odette Kirsi trükisooja suurteose "Rakvere elanikud" ning väge täis Rakvere sümbolina metallhärja aasta puhul ja festivali kaitseloomaks tarva kujuse.

"Oleme korra juba kogunud ärevust, kas festival saab toimuda. Luban, et ära ta ei jää. Kui on piirangud, leiame uue aja. Teeme seda kindlasti," kõneles Triin Varek.

nud kooliteed Arvo Pärt," kõneles Ott Maaten.

Peadirektor lausus, et igihaljas "Minu veetlev leedi", mida mängitakse rahvusooperis Estonia juba mõni aasta, on äärmiselt menukas. "Lavastus, mis tuleb täiemõduliseks Rakverre, jäi meie armastatud lavastaja Ago-Endrik Kerge viimaseks lavastuseks rahvusooperis. Loodame, et etenduse toimumise ajaks on koroonaviirusest saamas ajalugu ja pole takistusi, et täiel rinnal esitada ja nautida seda etendust," sõnas ta.

Et festival kulgeks sujuvalt,

kõlas lavastusest "Minu veetlev leedi" tuntud pala "Kui läheb libedalt sul kõik" Mart Lauri ja Riina Pikani esituses.

Rakvere kultuurikeskuse direktor Eve Alte lubas, et 31. oktoobrist 7. novembrini toimuva festivali kultuuriprogramm tuleb taas mitmekesine ja emotsioonirohke.

"Kultuuriüritusi saab olema igale maitsele ja loomulikult on varuks ka üllatusi," ütles kultuurijuht. "Oleme väga tänulikud koostööpartneritele ja maestro Arvo Pärdile, kes juba kolmandat aastat on Rakvere



Mis saab olla toredamat kui tulla siia uhkest ajaloo läbi imbunud Rakvere linna.

OTT MAATEN

rahvusooper Estonia peadirektor

ILM TÄNA  
+6...+10 °C



Pilves selgimistega ilm ja sajab hoovihma.

## Kadrina õpilased said oma teadustööde eest eriauhinnad

Kadrina keskkooli õpilased väärtsid 2021. aasta õpilaste teadustööde riiklikul konkursil koostööpartnerite eriauhindu. Sigrít Umerov sai uurimuse "Kadrina Keskkooli õpilaste teadlikkus vaktsineerimisest ja vaktsiinide tähtsusest" (juhendaja Siret Pung) eest kaks preemiat: tervise arengu instituudi (TAI) ja Argo kirjastuse eriauhinna. TAI žürii märkis teema aktuaalsust ja põnevust ning kiitis tööd hea ülesehituse ja põhjalikkuse poolest.

Rihard Laisaar sai uurimistöö "Läsna teater – kogukonna ühendaja" (juhendaja Liivi Heinla) eest Eesti ajaloomuuseumi eriauhinna. "On oluline jäädvustada ja väärtustada kogukonna tegevusi," leidis žürii. (VT)



## Estonian Cell jäi mullu kahjumisse

Energiasäästust ja rekordilisest tootmismahust hoolimata vähenes Kundas haavapuitmassi tootva Estonian Celli käive 2020. aastal 13 protsenti, kahjum on ligikaudu 9,3 miljonit eurot.

"Sarnaselt paljude teiste rahvusvahelistel turgudel tegutsevate ettevõtetele mõjutasid COVID-19-st tingitud võnked maailmamajanduses eelmisel aastal otseselt ka Estonian Celli," nentis ettevõtte juhatuse liige Siiri Lahe.

Lahe hinnangul tuleks kehtestada taastuvenergia maksulagi energiantensiivsetele tööstustele esimesel võimalusel. Valitsus lubab seda alles aastaks 2023. (VT)